
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 517/RMČ/2019 
 

k návrhu na souhlas s revokací usnesení č. 468/RMČ/2019 a nesouhlas s uzavřením 
nájemní smlouvy k bytu o velikosti 3+1 v č.p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

revokaci svého usnesení č. 468/RMČ/2019 ze dne 5.8.2019, které bylo přijato v tomto 
znění: „Rada městské části Praha 14 souhlasí s uzavřením nájemní smlouvy o nájmu 
bytu o velikosti 3+1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2019 
do 31. 12. 2019, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě“ 
 

II. n e s o u h l a s í 
 
s uzavřením nájemní smlouvy o nájmu bytu o velikosti 3+1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, 
Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 12. 2019, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení - 
pouze v tiskové podobě 
 

III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s uzavřením nájemní smlouvy o nájmu bytu o 
velikosti 3+1 v č. p. 1134, ul. Ronešova, Praha 9 na dobu určitou od 1. 4. 2019 do 31. 
12. 2019 a zajistit podání žaloby na vyklizení bytu 

  T: 31. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, žadatel 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 518/RMČ/2019 
 

k návrhu na vyhotovení dodatku k dohodě o zániku nájmu bytu č. 9 o velikosti 3+1 v 
č.p. 693, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 ze dne 1. 8. 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

změnu dohody o zániku nájmu bytu č. 9 o velikosti 3+1 v č.p. 693, nám. Plk. Vlčka, 
Praha 9 ze dne 1. 8. 2019, formou dodatku k této dohodě spočívající ve změně 
okamžiku zániku nájmu z 31. 8. 2019 nově na 31. 10. 2019 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku k dohodě o zániku nájmu bytu č. 9 o velikosti 3+1 v č.p. 693, 
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 ze dne 1. 8. 2019 dle výroku č. I. usnesení 
 

   
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 519/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 48,80 
m2v objektu č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužící podnikání o celkové výměře 48,80 m2 v objektu č.p. 770, 
ul. Kučerova, Praha 9, pro společnost TACHOR PRAGUE s.r.o., zastoupená paní 
XXXX XXXXXX, se sídlem Borského 663/4, Praha 5, IČ: 074 90 933 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat Vladimíra Mitáše, předsedu představenstva Správy majetku Praha 14 a. s.,                     
o nesouhlasu s pronájmem prostor sloužící podnikání v objektu č. p. 770, ul. Kučerova, 
Praha 9 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 520/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužící k podnikání o celkové výměře 71,25 
m2v objektu č. p. 813, ul. Maňákova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s pronájmem prostor sloužící podnikání o celkové výměře 71,25 m2 v objektu č.p. 813, 
ul. Maňákova, Praha 9, pro společnost TACHOR PRAGUE s.r.o., zastoupená paní 
XXXXXXXXXX, se sídlem Borského 663/4, Praha 5, IČ: 074 90 933 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku 
Praha 14 a. s., uzavření smlouvy o nájmu prostoru sloužící podnikání v objektu č. p. 
813, ul. Maňákova, Praha 9, a to na dobu neurčitou 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 521/RMČ/2019 
 

k návrhu na zajištění realizace nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě 
č. 16,ul. Ronešova 1134, 198 00 Praha 14, tedy investice 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 16, Ronešova 
1134, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a.s., za podmínek 
stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R03 „Zadávání veřejných zakázek“ 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit provedení nezbytné rekonstrukce bytového jádra v nájemním bytě č. 16, 
Ronešova 1134, 198 00 Praha 14, tedy investice, Správou majetku Praha 14, a.s., za 
podmínek stanovených směrnicí mandanta QS 74 – 01 V04R03 „Zadávání veřejných 
zakázek“   

   
T: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 522/RMČ/2019 
 

k návrhu na organizační strukturu odboru sociálních věcí a zdravotnictví 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 

organizační strukturu v odboru sociálních věcí a zdravotnictví od 1. 9. 2019 dle přílohy 
č. 1 
 

II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci tohoto usnesení  
   

T: ihned 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KT – PO 





Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 523/RMČ/2019 
 

k novému vydání instrukce QI 61-01-04 V05R00 „Poskytování náhrad cestovních 
výdajů“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

pravidla pro poskytování cestovních náhrad členů Zastupitelstva městské části Praha 14 
dle nového vydání instrukce QI 61-01-04 V05R00 „Poskytování náhrad cestovních 
výdajů“ 
 

II. s c h v a l u j e 
 
 nové vydání instrukce QI 61-01-04 V05R00 „Poskytování náhrad cestovních výdajů“ za 

účelem poskytování cestovních náhrad zaměstnancům Úřadu městské části Praha 14 
 

III.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh nového vydání instrukce QI 61-
01-04 V05R00 „Poskytování náhrad cestovních výdajů“ 
   

 
T: 17. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OHS, KT, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 524/RMČ/2019 
 

k návrhu na 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 
___________________________________________________________________________ 
 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e  
 
 12. rozpočtové opatření městské části Praha 14 na rok 2019 - dle přílohy 
 
 schválený rozpočet                                               
 příjmy                                                                                   274.131,50  tis.  Kč                                                               
 výdaje                                                                                   374.790,60  tis.  Kč                                                                    
 financování                                                                              100.659,10  tis.  Kč 
 
 rozpočet po 11. rozpočtovém opatření ke dni 14. 8. 2019 
 příjmy 705.270,90 tis.  Kč 
 výdaje  911.800,80 tis.  Kč 

financování                                                                               206.529,90 tis. Kč 
 
rozpočet po 12. rozpočtovém opatření ke dni 3. 9. 2019 

 příjmy 705.802,70 tis.  Kč 
 výdaje  909.232,60 tis.  Kč 
 financování    203.429,90 tis. Kč 
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit informaci o provedených změnách Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

T: 12/2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ           















Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 525/RMČ/2019 
 

 k realizaci projektu „Administrativní budovy radnice MČ Praha 14 - pilotní projekt 
energetických úspor“ v rámci Operačního programu Praha - pól růstu ČR, včetně 
uzavření smlouvy o financování projektu a přijetí návratné finanční výpomoci od 

hl.m.Prahy 
___________________________________________________________________________ 

 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 
 1. s realizací projektu „Administrativní budovy radnice MČ Praha 14- pilotní projekt 

energetických úspor“ 
 2. s uzavřením smlouvy o financování projektu „Administrativní budovy radnice MČ 

Praha 14- pilotní projekt energetických úspor“ v rámci Operačního programu Praha - 
pól růstu ČR dle přílohy č. 1 

 3. s přijetím návratné finanční výpomoci od hl. m. Prahy ve výši 130.000.000 Kč na 
předfinancování výdajů na projekt „Administrativní budovy radnice MČ Praha 14- 
pilotní projekt energetických úspor“ realizovaný v rámci Operačního programu Praha 
- pól růstu s lhůtou pro navrácení do 30. 11. 2029, tj. v deseti ročních splátkách ve 
výši dle přílohy č. 2, počínaje první splátkou do 30. 11. 2020 

 4. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci dle 
přílohy č. 2 

 5. s poskytnutím 10 % podílu způsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14, tj. 
9.975.405,91 Kč 

 6. s financováním nezpůsobilých výdajů projektu z rozpočtu MČ Praha 14 
 
II.    u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
  

předložit Zastupitelstvu MČ Praha 14 návrh k realizaci projektu „Administrativní 
budovy radnice MČ Praha 14- pilotní projekt energetických úspor“ v rámci Operačního 
programu Praha - pól růstu ČR, včetně uzavření smlouvy o financování projektu a 
přijetí návratné finanční výpomoci od hl. m. Prahy   

T: 17. 9. 2019 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, KS, OEF, OPKČ 

















































































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 526/RMČ/2019 
 

k přípravě přístavby budovyÚřadu městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s přípravou přístavby budovy radnice MČ Praha 14 dle studie (příloha č.1) a se 
zpracováním projektové dokumentace pro účely územního a stavebního řízení 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
  
 připravit materiál pro předložení Zastupitelstvu městské části Praha 14  
 

  
T: 17. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:KS OSPK, OŘEŠ, OPKČ, OI 













































































Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 527/RMČ/2019 
 

 k žádosti  městské části Praha 14 na změnu Územního plánu sídelního útvaru hlavního 
města Prahy zkráceným postupem pozemku parc. č. 1390 v kat. území Hloubětín a parc. 
č.  2510/1, 2510/2, 2525 a 2524  v kat. území Kyje z plochy  OB-B a plovoucí značky (ZP)  

na VV 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s podáním žádosti městské části Praha 14 na změnu Územního plánu sídelního útvaru 
hlavního města Prahy zkráceným postupem  (dále ÚP) pozemku parc. č. 1390 v kat. 
území Hloubětín a parc. č.  2510/1, 2510/2, 2525 a 2524  v kat. území Kyje z plochy 
OB-B a plovoucí značky (ZP)  na VV 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
  

seznámit Zastupitelstvo městské části Praha 14 s podáním  žádosti  městské části Praha 
14 na změnu ÚP pozemku parc. č. 1390 v kat. území Hloubětín a parc. č.  2510/1, 
2510/2, 2525 a 2524  v kat. území Kyje z plochy  OB-B a plovoucí značky (ZP)  na VV 
  

T: 17. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 528/RMČ/2019 
 

 k vyjádření městské části Praha 14 k podnětu na pořízení změny Územního plánu 
sídelního útvaru hlavního města Prahy u pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 v  kat. území 

Hloubětín  
 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

podnět na pořízení změny Územního plánu sídelního útvaru hlavního města Prahy (ÚP)  
u pozemkuparc.č.1325/1 a 1325/2 v  kat. území Hloubětín ve vlastnictví žadatelů, 
spočívající ve změně funkčního využití LR na PS   
 

II. s o u h l a s í 
 

se změnou ÚP funkčního využití pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 z plochy LR                              
na funkční využití PS, pozemky nejsou součástí ÚSES  

 
III.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
  

seznámit Zastupitelstvo městské části Praha 14 s podnětem na změnu ÚP  pozemku                   
parc. č. 1325/1 a 1325/2 v kat. území Hloubětín  

  
T: 17. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:KS ÚÚR 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 529/RMČ/2019 
 

k návrhu na schválení Memoranda o spolupráci při výstavbě veřejných dobíjecích 
stanic pro elektromobily mezi MČ Praha 14 a spol. Pražská energetika, a.s. 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

návrh Memoranda o spolupráci při výstavbě veřejných dobíjecích stanic pro 
elektromobily mezi MČ Praha 14 a spol. Pražská energetika, a.s. a důvodovou zprávu 

 
II. p o v a ž u j e 
 

elektromobilitu za perspektivní druh moderní nízkoemisní dopravy a souhlasí s 
výstavbou dobíjecích stanic pro elektromobily na území MČ Praha 14 

  
III. s c h v a l u j e 
 

návrh Memoranda o spolupráci při výstavbě veřejných dobíjecích stanic pro 
elektromobily mezi MČ Praha 14 a spol. Pražská energetika, a.s. dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 

 
IV.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
podepsat Memorandum o spolupráci při výstavbě veřejných dobíjecích stanic pro 
elektromobily mezi MČ Praha 14 a spol. Pražská energetika, a.s. 

  
T: 9. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 











Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 530/RMČ/2019 
 

ke jmenování konkursní komise pro konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele 
Mateřské školy, Praha 9 - Hostavice, U Hostavického potoka 

803/71______________________________________________________________________
_____ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. j m e n u j e 

 
1. předsedu komise: PhDr. Zuzana Jelenová, místostarostka MČ Praha 14 
 
2. členy komise: Mgr. Marie Poesová, zástupce zřizovatele 
  Mgr. Pavlína Matoušková, zástupce ČŠI 
  Mgr. Eva Kupčíková, zástupce MHMP 
  pí Anna Dostálová, zástupce pedagogických pracovníků MŠ 
  Mgr. Martina Kubová, odborník v oblasti státní správy 
  Mgr. Milena Mottlová, odborník v oblasti státní správy 
 
3. odborníka s hlasem  Mgr. Petr Vršecký, člen Rady městské části Praha 14 
 poradním:    
 

II. pověřuje 
 

tajemníka komise: pí Irena Janebová, referentka oddělení školství OŘEŠ 
 
III. u k l á d á 

Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

zajistit jmenování předsedy, členů konkursní komise a pověření tajemníka pro 
konkursní řízení na obsazení funkce ředitele 

     T: 12. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                              PhDr. Zuzana Jelenová 
starosta městské části Praha 14                                         místostarostka městské části Praha 14 
 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 531/RMČ/2019 
 

k žádostem Neposeda, z.ú. a Diakonie Církve bratrské o změny v čerpání rozpočtu 
poskytnutých dotací pro roky 2019 a 2020 v dotačním programu „oblast 1 – sociální a 
návazné služby 2019-2020“ na projekty „Autobus – indikátor 1532289“, „Křižovatka – 

indikátor 8793414“ a „Centrum denních služeb Černý Most“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 

 
 1. se změnou v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „Oblast 1 – 

sociální a návazné služby“ pro roky 2019 a 2020 Neposeda, z.ú. na projekt Autobus 
– indikátor 1532289 dle přílohy č. 1 

 
 2. se změnou v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „Oblast 1 – 

sociální a návazné služby“ pro roky 2019 a 2020 Neposeda, z.ú. na projekt 
Křižovatka – indikátor 1532289 dle přílohy č. 2 

  
 3. se změnou v čerpání rozpočtu dotace přidělené v dotačním programu „Oblast 1 – 

sociální a návazné služby“ pro roky 2019 a 2020 Diakonie Církve bratrské na 
podporu sociální služby Centrum denních služeb Černý Most dle přílohy č. 3 

 
II. u k l á d á 

Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 návrh na schválení změn v rozpočtu 
projektů 

     T: 17. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                          Bc. Michal Prager, MBA 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OSVZ, OŘEŠ 









Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 532/RMČ/2019 
 

k návrhu na podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci 11. výzvy Národního 
programu Životního prostředí na akci „Pořízení užitkového víceúčelového vozidla 

kategorieN1 na alternativní elektrický pohon“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

podání žádosti o poskytnutí podpory v rámci 11. výzvy Národního programu Životního 
prostředí na akci „Pořízení užitkového víceúčelového vozidla kategorie N1 na 
alternativní elektrický pohon“ 

 
II.   u k l á d á 
         Jaromíru Krátkému, členu Radyměstské části Praha 14 

 
zajistit veškeré kroky související s podáním žádosti o poskytnutí podpory v rámci 11. 
výzvy Národního programu Životního prostředí na akci „Pořízení užitkového 
víceúčelového vozidla kategorie N1 na alternativní elektrický pohon“ 
  

T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                          Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   OŘEŠ, OHS, OEF, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 533/RMČ/2019 
 

k návrhu nauzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0255/2019/OI/1050 na akci                                 
„ZŠ Hloubětínská čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a 

zdravotechniky - opakované řízení“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

uzavření dodatku č. 1 k SoD č.j. 0255/2019/OI/1050 na akci „ZŠ Hloubětínská čp. 700 - 
rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované řízení“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit  uzavření dodatku č. 1 k SoD č. j. 0255/2019/OI/1050 na akci „ZŠ Hloubětínská 
čp. 700 - rekonstrukce rozvodů elektroinstalace, vytápění a zdravotechniky - opakované 
řízení“ 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová       
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 534/RMČ/2019 
 

k návrhu nauzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0272/2019/OI/1050 na akci „Výstavba 
hřiště pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

uzavření dodatku č. 2 k SoD č. j. 0272/2019/OI/1050 na akci „Výstavba hřiště pro ZŠ 
Šimanovská čp. 16, Praha 9“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit  uzavření dodatku č. 2 k SoD č.j. 0272/2019/OI/1050 na akci „Výstavba hřiště 
pro ZŠ Šimanovská čp. 16, Praha 9“ 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová       
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 535/RMČ/2019 
 

ke stavebním úpravám podzemních prostor Bílý kůň 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. s chv aluje 
 

objednání stavebních úprav podzemních prostor Bílý kůň mimo režim interní směrnice 
QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

II.   u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání objednávky na stavební úpravy podzemních prostor Bílý kůň mimo 
režim interní směrnice QS 74-01 „Zadávání veřejných zakázek“ 
 

  
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             Mgr. Irena Kolmanová       
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 536/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
služby související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel 

dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 
2021-2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování a řízení“, 

vedeného pod reg.č. CZ. 03.4.74/0.0/0.0/17118/0010073 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění 
služby související se zpracováním strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel 
dopravy (analytická a návrhová část) a Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 
2021-2022, včetně zajištění vzdělávání v oblasti strategického plánování a řízení“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

o výběru dodavatele Opus consulting, s. r. o., IČO: 04647084, se sídlem Lidická 
700/19, Veveří, Brno 
 

III.   u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na služby „Zajištění služby související se zpracováním 
strategických dokumentů MČ Praha 14 - Generel dopravy (analytická a návrhová část) a 
Akčního plánu rozvoje MČ Praha 14 na období 2021-2022, včetně zajištění vzdělávání 
v oblasti strategického plánování a řízení“ 

T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                          Jiří Zajac      
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   KS OSPK, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 537/RMČ/2019 
 

k vyhodnocení zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka interaktivních displejů včetně příslušenství“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í  
 

zprávu o hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka 
interaktivních displejů včetně příslušenství“ 

 
II. r o z h o d l a 
 

1. o vyloučení dodavatele ENGEL s. r. o., IČO: 46979727, Mikšíčkova 1129/44, 
Židenice, 615 00 Brno, ze zadávacího řízení z důvodu chybně stanovené nabídkové 
ceny 

 
2. o výběru dodavatele Af Office, s. r. o., IČO: 26768771, Jednořadá 1051/53, 160 00 

Praha 6, se kterým bude uzavřena smlouva 
 

III.   u k l á d á 
         PhDr. Zuzaně Jelenové, místostarostce městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související s ukončením zadávacího řízení k veřejné 
zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních displejů včetně 
příslušenství“ 
 

T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                             PhDr. Zuzana Jelenová      
starosta městské části Praha 14                                          místostarostka městské části Praha 
14 
 

 
Provede:       PhDr. Zuzana Jelenová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, Základní škola Šimanovská 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 538/RMČ/2019 
 

kzahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané v řízení 
o inovačním partnerství ve smyslu §70 a násl. zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek. Zadávací řízení je realizováno v rámci projektu „Znalostní centrum 
MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“, reg. č. CZ.07.1.02/0.0/0.0/17_046/0000947 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 

1. zahájení zadávacího řízení k nadlimitní veřejné zakázce vedené pod názvem 
„Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 

 
2. návrh výzvy včetně zadávací dokumentace k uvedené veřejné zakázce a návrh smluv 
 

 3. nezpůsobilé výdaje v maximální výši 200.000 Kč (včetně daně a zákonných odvodů) 
 
II. jmenuje 
 
 členy a náhradníky hodnotící komise 

 

III.   u k l á d á 
        Jaromíru Krátkému, členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit veškeré právní úkony související se zadávacím řízením knadlimitní veřejné 
zakázce  „Znalostní centrum MČ Praha 14 s inteligentní mobilní aplikací“ 

 
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
         Mgr. Radek Vondra                                                                      Jaromír Krátký 
starosta městské části Praha 14                                                 člen Rady městské části Praha 
14 
 
Provede:       Jaromír Krátký 
Na vědomí:   KS, OŘEŠ, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 539/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce budovy č. p. 248, v ulici Českobrodská a pozemků parc. 
č. 2440/1, parc. č. 2440/2 a části parc. č. 2442, k. ú. Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o výpůjčce budovy č. p. 248, v ulici Českobrodská a pozemku               
parc. č. 2440/1, 2440/2, jehož součástí je budova č. p. 248, a části pozemku 
parc. č. 2442 s přístřešky pro parkování strojů a vozidel společnosti SP Černý Most, 
s.r.o., IČO 24249955 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce budovy č. p. 248, v ulici Českobrodská a 
pozemkuparc. č. 2440/1, 2440/2, jehož součástí je budova č. p. 248, a části pozemku 
parc. č. 2442 s přístřešky pro parkování strojů a vozidel společnosti SP Černý Most, 
s.r.o., IČO 24249955 

  T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 540/RMČ/2019 
 

ke zrušení věcného břemene užívání úkrytu CO k bytům č. 531/1, 531/2 a 531/11, 
k. ú. Hloubětín, ul. Mochovská 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
  
 1. s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 

v budově č. p. 531 s  vlastníky bytů č. 531/1 a 531/2, k. ú. Hloubětín, ul. Mochovská  
 
 2. s uzavřením dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 

v budově č. p. 531 s majitelkou bytu č. 531/11, k. ú. Hloubětín, ul. Mochovská 
 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o bezúplatném zrušení věcného břemene užívání úkrytu 
v budově č. p. 531 s vlastníky bytů č. 531/1 a 531/2  a s majitelkou bytu č. 531/11, 
k. ú. Hloubětín, ul. Mochovská 

  T: 31. 10. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 541/RMČ/2019 
 

k uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN a telekomunikačního 
vedení do pozemků parc. č. 2256, 2756/12, 2756/18, 2758/1, 2758/2, 2760, 2761/1, 2763, 

2768/1, 2773/1, 2784, 2786, 2787, 2788/1, 2789, 2790, 2791, 2793 a 2884, k. ú. Kyje, parc. 
č. 2582/1, 2582/3, 2582/4 a 2582/12, k. ú. Hloubětín, a parc. č. 221/425, k. ú. Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN a 
telekomunikačního vedení do pozemků parc. č. 2256, 2756/12, 2756/18, 2758/1, 
2758/2, 2760, 2761/1, 2763, 2768/1, 2773/1, 2784, 2786, 2787, 2788/1, 2789, 2790, 
2791, 2793 a 2884, k. ú. Kyje, parc. č. 2582/1, 2582/3, 2582/4, 2582/12, k. ú. Hloubětín, 
a parc. č. 221/425, k. ú. Černý Most se společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516, 
za cenu 49 670 Kč bez DPH 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene uložení kabelu NN a 
telekomunikačního vedení do pozemků parc. č. 2256, 2756/12, 2756/18, 2758/1, 
2758/2, 2760, 2761/1, 2763, 2768/1, 2773/1, 2784, 2786, 2787, 2788/1, 2789, 2790, 
2791, 2793 a 2884, k. ú. Kyje, parc. č. 2582/1, 2582/3, 2582/4, 2582/12, k. ú. Hloubětín, 
a parc. č. 221/425, k. ú. Černý Most se společností PREdistribuce, a. s., IČO 27376516 

   
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 542/RMČ/2019 
 

k žádosti společnosti STROMBOLI s.r.o. o stanovisko k prodeji  pozemku 
parc. č. 2574/62, k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. n e s o u h l a s í 
 

s prodejem pozemku parc. č. 2574/62, k. ú. Kyje, podle návrhu žádosti spol. 
STROMBOLI s.r.o., IČO 27845605, vzhledem k tomu, že neobsahuje informaci o ceně, 
za jakou by pozemek odkoupila a také proto, že tento pozemek není pozemkem přímo 
sousedícím 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit odeslání stanoviska k prodeji pozemku parc. č. 2574/62, k. ú. Kyje, dle žádosti 
spol. STROMBOLI s.r.o., IČO 27845605 

 
   

T: 30. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 543/RMČ/2019 
 

k uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nemovité věci čj. 0269/2017/OSM/1070 
ze dne 26. 4. 2017 se spolkem BATERKA kafe, z.s., IČO 05718473 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu nemovité věci čj. 
0269/2017/OSM/1070 ze dne 26. 4. 2017 se spolkem BATERKA kafe, z.s., IČO 
05718473 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nemovité věci čj. 0269/2017/ 
OSM/1070 ze dne 26. 4. 2017 se spolkem BATERKA kafe, z.s., IČO 05718473 

 
   

T: 10. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OPKČ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 544/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v č. p. 770, Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou  
1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + 1 v  č. p. 770,                         
Kučerova ul., Praha 9 na dobu určitou 1/2 roku, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
 

   
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 545/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 496, ul. Slévačská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2 + kk v č. p. 496, ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou  
2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů MČ Praha 14, dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 2 + kk v  č. p. 496,                         
ul. Slévačská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky, v souladu se Zásadami k pronájmu bytů 
městské části Praha 14 
 

   
T: 31. 10. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 546/RMČ/2019 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 2+1 v č.p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. n e s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 2+1 v č.p. 685, nám. Plk. Vlčka, Praha 9, dle přílohy                
č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o nesouhlasu s obnovou nájmu bytu o velikosti 2+1 v č.p. 685, 
nám. Plk. Vlčka, Praha 9 a zajistit podání žaloby na vyklizení bytu 

   
T: 30. 11. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 547/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužící podnikání                
č. j. 02/SMP/14 ze dne 25. 3. 2014 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího podnikání č.j. 
02/SMP/14 ze dne 25.3.2014, uzavřenou se společností Jahoda z.ú., se sídlem 
Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 9, IČ: 673 63 300 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku 
Praha 14 a.s., uzavření dodatku č.2 ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího 
podnikání se společností Jahoda z.ú., sesídlem Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 9, IČ: 
673 63 300 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 548/RMČ/2019 
 

k návrhu na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužící podnikání                
č. j. 03/SMP/14 ze dne 25. 3. 2014 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího podnikání č.j. 
03/SMP/14 ze dne 25.3.2014, uzavřenou se společností Jahoda z.ú., se sídlem 
Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 9, IČ: 673 63 300 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, místostarostovi městské části Praha 14 

 
zajistit prostřednictvím Vladimíra Mitáše, předsedy představenstva Správy majetku 
Praha 14 a.s., uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu prostoru nesloužícího 
podnikání se společností Jahoda z.ú., sesídlem Vybíralova 969/2, 198 00 Praha 9, IČ: 
673 63 300 
 

   
T: 30. 9. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 549/RMČ/2019 
 

k informaci o plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 
 plnění úkolů Rady a Zastupitelstva městské části Praha 14 ke dni 5. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
Provede:       nositel úkolu 
Na vědomí:   nositelé úkolů 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 550/RMČ/2019 
 

k plnění příjmů, čerpání výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské 
části Praha 14 za 1. pololetí roku 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. plnění příjmů a čerpání výdajů městské části Praha 14 za 1. pololetí roku 2019 
 
  příjmy                                                                                 280.439,19 tis.  Kč 
  výdaje                                                                                 187.546,33 tis.  Kč 
  z toho: 
  kapitálové                                                                             50.959,45 tis.  Kč 
  běžné                                                                                  136.586,88  tis. Kč 
  financování                                                                         - 92.892,86 tis. Kč 
 
 2. plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. pololetí 

roku 2019 s hrubým hospodářským výsledkem před zdaněním činí 14.477 tis. Kč      
 
II. u k l á d á 
 Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

předložit Zastupitelstvu městské části Praha 14 informaci o plnění příjmů, čerpání 
výdajů a plnění finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 za 1. 
pololetí                    roku 2019 

T: 17. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, odbory úřadu, příspěvkové organizace, SMP-14, a.s.           



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
20. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 9. 9. 2019 
 

č. 551/RMČ/2019 
 

k návrhu na 2. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na 
rok 2019 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s2. úpravou finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 2019             
dle přílohy č. 1 

 
II.   u k l á d á 
         Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
předložit 2. úpravu finančního plánu zdaňované činnosti městské části Praha 14 na rok 
2019na zasedání Zastupitelstva městské části Praha 14 
  

T: 17. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Mgr. Radek Vondra                                                                         Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                            místostarosta městské části Praha 
14 
 
 
 
 

 
Provede:       Mgr. Radek Vondra 
Na vědomí:   OŘEŠ, OI, SMP-14, a.s.           




	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   KT – PO
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OHS, KT, OŘEŠ, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OŘEŠ, OI, KS, OEF, OPKČ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	se změnou ÚP funkčního využití pozemku parc. č. 1325/1 a 1325/2 z plochy LR                              na funkční využití PS, pozemky nejsou součástí ÚSES
	seznámit Zastupitelstvo městské části Praha 14 s podnětem na změnu ÚP  pozemku                   parc. č. 1325/1 a 1325/2 v kat. území Hloubětín
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   OSM, OPKČ, OŘEŠ
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   SMP-14, a. s., KT, nájemce
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Na vědomí:   nositelé úkolů
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	20. jednání Rady městské části Praha 14
	Rada městské části Praha 14
	I. s c h v a l u j e
	II. u k l á d á
	Mgr. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14
	T: 17. 9. 2019
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

